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31 de mayo del 2023Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MEMBRILLAL

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 4,938.54  1,901.745  67,555.05  67,555.05EGRESOS CORRIENTES  72,493.59  0.00  72,493.59  4,938.54

 4,109.76  1,072.9651  57,383.83  57,383.83EGRESOS EN PERSONAL  61,493.59  0.00  61,493.59  4,109.76

 3,343.00  404.555101  39,053.00  39,053.00Remuneraciones Básicas  42,396.00  0.00  42,396.00  3,343.00

 3,343.00  404.555101050  39,053.00  39,053.00Remuneraciones Unificadas  42,396.00  0.00  42,396.00  3,343.00

 0.00  0.005102  6,233.00  6,233.00Remuneraciones Complementarias  6,233.00  0.00  6,233.00  0.00

 0.00  0.005102030  3,533.00  3,533.00Decimo Tercer Sueldo  3,533.00  0.00  3,533.00  0.00

 0.00  0.005102040  2,700.00  2,700.00Decimo Cuarto Sueldo  2,700.00  0.00  2,700.00  0.00

 766.76  668.415106  8,564.83  8,564.83Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,331.59  0.00  9,331.59  766.76

 570.86  411.615106010  5,229.14  5,229.14Aporte Patronal  5,800.00  0.00  5,800.00  570.86

 195.90  256.805106020  3,335.69  3,335.69Fondo de Reserva  3,531.59  0.00  3,531.59  195.90

 0.00  0.005107  3,533.00  3,533.00Indemnizaciones  3,533.00  0.00  3,533.00  0.00

 0.00  0.005107070  3,533.00  3,533.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 3,533.00  0.00  3,533.00  0.00

 35.98  35.9853  1,264.02  1,264.02BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,300.00  0.00  1,300.00  35.98

 35.98  35.985301  564.02  564.02Servicios Básicos  600.00  0.00  600.00  35.98

 35.98  35.985301040  564.02  564.02Energía Eléctrica  600.00  0.00  600.00  35.98

 0.00  0.005307  450.00  450.00Egresos en Informática  450.00  0.00  450.00  0.00

 0.00  0.005307040  450.00  450.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 450.00  0.00  450.00  0.00

 0.00  0.005308  250.00  250.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  250.00  0.00  250.00  0.00

 0.00  0.005308040  150.00  150.00Materiales de Oficina  150.00  0.00  150.00  0.00

 0.00  0.005308050  100.00  100.00Materiales de Aseo  100.00  0.00  100.00  0.00
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 306.64  306.6456  3,684.10  3,684.10GASTOS FINANCIEROS  3,990.74  0.00  3,990.74  306.64

 306.64  306.645602  3,684.10  3,684.10Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,990.74  0.00  3,990.74  306.64

 306.64  306.645602010  3,684.10  3,684.10Sector Público Financiero  3,990.74  0.00  3,990.74  306.64

 9.04  9.0457  140.96  140.96OTROS EGRESOS CORRIENTES  150.00  0.00  150.00  9.04

 9.04  9.045702  140.96  140.96Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  150.00  0.00  150.00  9.04

 9.04  9.045702030  140.96  140.96Comisiones Bancarias  150.00  0.00  150.00  9.04

 477.12  477.1258  5,082.14  5,082.14TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  5,559.26  0.00  5,559.26  477.12

 477.12  477.125801  5,082.14  5,082.14Transferencias Corrientes al Sector Público  5,559.26  0.00  5,559.26  477.12

 66.05  66.055801010  643.21  643.21A Entidades del Presupuesto General del Estado  709.26  0.00  709.26  66.05

 411.07  411.075801040  4,438.93  4,438.93A Gobiernos Autónomos Descentralizados  4,850.00  0.00  4,850.00  411.07

 1,450.00  1,882.497  103,354.77  103,354.77EGRESOS DE INVERSIÓN  77,846.88  26,957.89  104,804.77  1,450.00

 460.00  640.0071  5,900.00  5,900.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  3,600.00  2,760.00  6,360.00  460.00

 460.00  640.007105  5,900.00  5,900.00Remuneraciones Temporales  3,600.00  2,760.00  6,360.00  460.00

 460.00  640.007105100  5,900.00  5,900.00Servicios Personales por Contrato  3,600.00  2,760.00  6,360.00  460.00

 990.00  962.7873  32,344.94  32,344.94BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  24,840.74  8,494.20  33,334.94  990.00

 0.00  0.007301  400.00  400.00Servicios Básicos  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.007301050  400.00  400.00Telecomunicaciones  400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.007302  5,000.00  5,000.00Servicios Generales  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007302050  5,000.00  5,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 990.00  962.787305  7,504.20  7,504.20Arrendamiento de Bienes  0.00  8,494.20  8,494.20  990.00
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 990.00  962.787305050  7,504.20  7,504.20Vehículos (Arrendamiento)  0.00  8,494.20  8,494.20  990.00

 0.00  0.007306  18,656.74  18,656.74Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 18,656.74  0.00  18,656.74  0.00

 0.00  0.007306050  6,528.00  6,528.00Estudio y Diseño de Proyectos  6,528.00  0.00  6,528.00  0.00

 0.00  0.007306130  12,128.74  12,128.74Capacitación para la Ciudadanía en General  12,128.74  0.00  12,128.74  0.00

 0.00  0.007307  784.00  784.00Gastos en Informática  784.00  0.00  784.00  0.00

 0.00  0.007307020  784.00  784.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  784.00  0.00  784.00  0.00

 0.00  279.7175  64,109.83  64,109.83OBRAS PUBLICAS  48,406.14  15,703.69  64,109.83  0.00

 0.00  279.717501  57,053.83  57,053.83Obras de Infraestructura  41,350.14  15,703.69  57,053.83  0.00

 0.00  0.007501040  25,816.00  25,816.00Urbanización y Embellecimiento  25,816.00  0.00  25,816.00  0.00

 0.00  279.717501990  31,237.83  31,237.83Otras Obras de Infraestructura  15,534.14  15,703.69  31,237.83  0.00

 0.00  0.007505  7,056.00  7,056.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  7,056.00  0.00  7,056.00  0.00

 0.00  0.007505010  7,056.00  7,056.00Obras de Infraestructura  7,056.00  0.00  7,056.00  0.00

 0.00  0.0077  1,000.00  1,000.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007702  1,000.00  1,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007702010  1,000.00  1,000.00Seguros  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 931.86  931.869  64,195.75  64,195.75APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  65,127.61  0.00  65,127.61  931.86

 931.86  931.8696  9,939.40  9,939.40AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  10,871.26  0.00  10,871.26  931.86

 931.86  931.869602  9,939.40  9,939.40Amortización Deuda Interna  10,871.26  0.00  10,871.26  931.86

 931.86  931.869602010  9,939.40  9,939.40Al Sector Público Financiero  10,871.26  0.00  10,871.26  931.86

 0.00  0.0097  54,256.35  54,256.35Pasivo Circulante  54,256.35  0.00  54,256.35  0.00
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 0.00  0.009701  54,256.35  54,256.35Deuda Flotante  54,256.35  0.00  54,256.35  0.00

 0.00  0.009701010  54,256.35  54,256.35De Cuentas por Pagar  54,256.35  0.00  54,256.35  0.00

LOPEZ REYES WALTHER LEONARDO ZAVALA SOLEDISPA XAVIER IVAN
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  215,468.08  26,957.89  242,425.97  7,320.40  235,105.57 7,320.40  235,105.57 4,716.09
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